BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE
---Fundada em 07/07/1977---

Registrado sob Nº 57 do Livro A do Cartório de Registro da Comarca de Tatuí
CNPJ 50.351.626/0001-10

AVENIDA SÃO PAULO, 340 – VILA BRASIL – FONE (0XX15) 3246-1410 – CEP 18.285-000 – CESÁRIO LANGE-SP

PROCESSO SELETIVO N.º 006/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Beneficência Hospitalar de Cesário Lange - BHCL, usando de suas atribuições legais, DIVULGA, através do
presente instrumento, e transcorrido os prazos recursais, o Edital de Divulgação do Resultado Final dos candidatos
habilitados no Processo Seletivo nº 006/2022, abaixo relacionados, cujas provas objetivas foram aplicadas no dia
06 de novembro de 2022.

ENFERMEIRO - BHCL

INSCR NOME NASC. LP SUS CESP MÉDIA CLASSIF

1140 ANDRESSA MARIANA TREVISANI 11/08/1989 15,00 15,00 30,00 60,00 1º

160 ANA CRISTINA DOMINGUES 05/05/1974 10,00 15,00 25,00 50,00 2º

1430 MARIA LUIZA FERRAZ DA SILVEIRA 22/09/1981 10,00 10,00 25,00 45,00 3º

630 TAIS RIBEIRO CRUZ 01/07/1984 10,00 15,00 20,00 45,00 4º

30 MARIANA GONÇALVES DE LIMA ARRUDA 23/10/1988 15,00 10,00 20,00 45,00 5º

770 VIVIAN KAROLLINE DE GOIS RIBEIRO 14/09/1998 10,00 15,00 20,00 45,00 6º

330 CLAUDIA DE FATIMA SOARES ROSA 05/11/1987 10,00 10,00 20,00 40,00 7º

450 SELMA MARIA DE MORAES 08/10/1968 5,00 20,00 10,00 35,00 8º

1360 JUCILAINE MOREIRA 15/09/1980 15,00 10,00 10,00 35,00 9º

680 GUILHERME VIANA COSTA 04/03/1992 15,00 15,00 5,00 35,00 10º

830 LUCIANA APARECIDA TELLES 25/12/1980 5,00 0,00 15,00 20,00 11º

50 MARTA GOMES JULIO 12/03/1973 5,00 0,00 10,00 15,00 12º

ENFERMEIRO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSCR NOME NASC. LP SUS CESP MÉDIA CLASSIF

1120 ANDRESSA MARIANA TREVISANI 11/08/1989 15,00 15,00 30,00 60,00 1º

880 ANDREIA MOTA RIBEIRO 02/10/1990 15,00 20,00 25,00 60,00 2º

1450 BARBARA PERIN JOIA 30/01/2001 20,00 20,00 15,00 55,00 3º

150 ANA CRISTINA DOMINGUES 05/05/1974 10,00 15,00 25,00 50,00 4º

860 JUVILIANA APARECIDA LOPES DA SILVA 02/11/1968 10,00 15,00 20,00 45,00 5º

540 LUCIJANE APARECIDA VELOSO ALMEIDA 17/09/1974 20,00 15,00 10,00 45,00 6º

1420 MARIA LUIZA FERRAZ DA SILVEIRA 22/09/1981 10,00 10,00 25,00 45,00 7º

620 TAIS RIBEIRO CRUZ 01/07/1984 10,00 15,00 20,00 45,00 8º

760 VIVIAN KAROLLINE DE GOIS RIBEIRO 14/09/1998 10,00 15,00 20,00 45,00 9º

300 ALINE CRISTINA FAGUNDES 19/11/1985 5,00 15,00 20,00 40,00 10º

440 SELMA MARIA DE MORAES 08/10/1968 5,00 20,00 10,00 35,00 11º

20 MARIANA GONÇALVES DE LIMA ARRUDA 23/10/1988 5,00 10,00 20,00 35,00 12º

1520 NAIANE DE CÁSSIA GALVÃO MARINATO 30/10/1993 10,00 10,00 15,00 35,00 13º

970 LUCIANA APARECIDA TELLES 25/12/1980 5,00 0,00 15,00 20,00 14º

60 MARTA GOMES JULIO 12/03/1973 5,00 0,00 10,00 15,00 15º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCR NOME NASC. LP SUS CESP MÉDIA CLASSIF

1050 KARLA APARECIDA MAURICIO BERTINOTTI 13/08/1984 25,00 20,00 35,00 80,00 1º

240 JENIFER CRISTINA ALVES DE ALMEIDA 20/12/1993 20,00 15,00 25,00 60,00 2º

1010 DAVID RUSSO DE OLIVEIRA 27/05/1974 5,00 20,00 30,00 55,00 3º

260 SILVIA ALVES FREITAS 22/10/1979 15,00 15,00 25,00 55,00 4º

1200 FORTUNATA SÔNIA VITORINO DA SILVA 09/07/1987 5,00 15,00 35,00 55,00 5º

410 FABIANE CRISTINA DA SILVA 17/09/1978 15,00 15,00 20,00 50,00 6º

1310 LUCIANA ANTUNES DAMACENO LIMA 29/12/1980 15,00 15,00 20,00 50,00 7º

BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE
---Fundada em 07/07/1977---

Registrado sob Nº 57 do Livro A do Cartório de Registro da Comarca de Tatuí
CNPJ 50.351.626/0001-10

AVENIDA SÃO PAULO, 340 – VILA BRASIL – FONE (0XX15) 3246-1410 – CEP 18.285-000 – CESÁRIO LANGE-SP

40 ELIZABETH CRISTINA PLATI 15/07/1981 10,00 20,00 20,00 50,00 8º

740 NELLY FRANCISCA DA CONCEICAO 08/08/1982 20,00 15,00 15,00 50,00 9º

1210 CRISTINA DOS SANTOS CORTEZ 30/05/1986 10,00 20,00 20,00 50,00 10º

90 SAMIRA RODRIGUES GONÇALVES 29/01/1991 10,00 20,00 20,00 50,00 11º

350 ANA RITA GIANINA DE SOUZA 22/02/2000 15,00 20,00 15,00 50,00 12º

10 DEBORA JORGINA DE MORAES CANTERO 29/03/2002 10,00 20,00 20,00 50,00 13º

1060 ELISANGELA SOARES NETTO 20/10/1980 15,00 15,00 15,00 45,00 14º

570 MAIARA REGINA PEREIRA 05/02/1989 15,00 15,00 15,00 45,00 15º

250 TATIANE SUNEYDE ALVES 03/05/1990 10,00 10,00 25,00 45,00 16º

600 DEISE BUENO BATISTA 05/12/1997 5,00 15,00 25,00 45,00 17º

530 SÔNIA MARIA COELHO LOBO 14/10/1999 10,00 15,00 20,00 45,00 18º

960 NATALIA VIEIRA DA SILVA 23/12/2000 10,00 20,00 15,00 45,00 19º

1290 NARA MADALENA TELES DA SILVA 07/04/2001 15,00 15,00 15,00 45,00 20º

1190 THAIS FRUDELI PASSOS 18/05/2004 10,00 10,00 25,00 45,00 21º

1170 NICOLE ROBERTA DA SILVA MORAES 11/11/2004 15,00 15,00 15,00 45,00 22º

670 MARIA ANGELA DE CAMARGO PIMENTEL 22/12/1959 5,00 15,00 20,00 40,00 23º

1340 VITAR APARECIDA DA FONSECA 14/11/1969 15,00 5,00 20,00 40,00 24º

100 CRISTIANA RODRIGUES DE PAULA 07/06/1976 15,00 10,00 15,00 40,00 25º

1100 ZILMARA DE OLIVEIRA PONTES 28/04/1982 10,00 10,00 20,00 40,00 26º

1070 PRISCILA CASSONI PINHEIRO 06/07/1988 15,00 10,00 15,00 40,00 27º

360 MARIA EDUARDA CAMPOS DIONIZIO 13/07/1992 15,00 5,00 20,00 40,00 28º

870 ALISSON DE JESUS VIEIRA 19/05/1995 15,00 10,00 15,00 40,00 29º

460 LUCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS 14/08/1967 5,00 5,00 25,00 35,00 30º

1090 ANTONIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE CARVALHO SALES 05/05/1970 5,00 20,00 10,00 35,00 31º

950 ROSEMEIRE SANTOS BARBOZA 17/07/1970 15,00 10,00 10,00 35,00 32º

790 ELISANGELA RAQUEL GARCIA 14/05/1979 10,00 5,00 20,00 35,00 33º

980 JOSIANE CRISTINE DE CAMARGO COSTA 31/05/1984 10,00 10,00 15,00 35,00 34º

340 SAMANTA FERREIRA DA SILVA TELES 08/09/1986 10,00 15,00 10,00 35,00 35º

1220 IASMIN MOLITOR MOREIRA DA SILVA 18/03/2004 15,00 10,00 10,00 35,00 36º

780 ANDREA FERREIRA MARIANO 24/05/1976 5,00 10,00 15,00 30,00 37º

1280 SHÉRIDA MICHELLE PERIN 30/04/1979 10,00 15,00 5,00 30,00 38º

650 JULIANA CRISTINA PESSOA DA SILVA 10/07/1987 15,00 10,00 5,00 30,00 39º

80 ALEX SANDRO PINTO 29/11/1990 10,00 10,00 10,00 30,00 40º

380 IVANESSA CRISTIANE GOMES 11/12/1985 10,00 5,00 10,00 25,00 41º

210 DIANA ELLEN DE SOUZA JOVELLI 22/03/2000 10,00 10,00 5,00 25,00 42º

1380 MARIA ZELIA PEREIRA 31/01/1960 5,00 0,00 15,00 20,00 43º

390 SANDRA GONÇALVES VIEIRA 18/03/1990 5,00 5,00 5,00 15,00 44º

Legenda: LP = Língua Portuguesa - MAT = Matemática - SUS = Sistema Único de Saúde - CESP = Conhecimentos Específicos

Cesário Lange-SP, 16 de novembro de 2022.

Roberto Gonella Júnior
Provedor